АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     03.02.2020 г. № 6
с. Залужное
О внесении изменений в постановление № 105 от 29.10.2019г. «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
В целях актуализации состава жилищной комиссии администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1.              Внести в состав жилищной комиссии администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.10.2019 г. № 105 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1.        Наименование должности члена жилищной комиссии Черновой И.Н. изложить в следующей редакции: «директор МКУ «Служба технического обеспечения»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Залуженского
сельского поселения                                  И.И. Блинова